

Årsredovisning för
MrPellsol-MS AB
556119-1205

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MrPellsol-MS AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-10-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde 2022-10-01



Torbjörn Sahlin
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MrPellsol-MS AB, 556119-1205, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av skadedjurs- och brandsanering samt försäljning av pellets. Verksamheten bedrivs i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 268 880	6 955 871	5 839 861	5 314 000
Resultat efter finansiella poster	61 623	124 260	-6 808	-28 000
Soliditet, %	41	56	43	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	14 373	121 962
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-90 000
Årets resultat			40 967
Vid årets slut	100 000	14 373	72 929

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 72 929 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	31 962
årets resultat	40 967
Totalt	72 929
disponeras för	
utdelning, 1000 aktier * 60 kr utdeln per aktie	60 000
balanseras i ny räkning	12 929
Summa	72 929

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 268 880	6 955 871
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		27 265	76 226
Övriga rörelseintäkter		-	50 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 296 145	7 082 269
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 088 540	-5 957 676
Övriga externa kostnader		-522 394	-496 348
Personalkostnader	2	-610 280	-497 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 200	-6 000
Summa rörelsekostnader		-5 234 414	-6 958 009
Rörelseresultat		61 731	124 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-
Summa finansiella poster		-108	-
Resultat efter finansiella poster		61 623	124 260
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-20 000
Resultat före skatt		51 623	104 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 656	-15 123
Årets resultat		40 967	89 137

2022102808765

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 800	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		46 800	24 000
Summa anläggningstillgångar		46 800	24 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		91 013	141 597
Pågående arbete för annans räkning	4	171 058	93 209
Summa varulager		262 071	234 806
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 029	18 667
Övriga fordringar		59 454	96 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 500	32 499
Summa kortfristiga fordringar		117 983	148 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		94 008	41 492
Summa kassa och bank		94 008	41 492
Summa omsättningstillgångar		474 062	424 424
SUMMA TILLGÅNGAR		520 862	448 424

2022102808766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 373	14 373
Summa bundet eget kapital		114 373	114 373
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 962	32 825
Årets resultat		40 967	89 137
Summa fritt eget kapital		72 929	121 962
Summa eget kapital		187 302	236 335
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		30 000	20 000
Summa obeskattade reserver		30 000	20 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		55 337	1 370
Summa långfristiga skulder		55 337	1 370
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		215 652	100 061
Skatteskulder		22 300	25 797
Övriga skulder		10 271	15 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	49 503
Summa kortfristiga skulder		248 223	190 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		520 862	448 424

2022102808767

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	292 217	262 217
-Nyanskaffningar	36 000	30 000
Vid årets slut	328 217	292 217
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-268 217	-262 217
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-13 200	-6 000
Vid årets slut	-281 417	-268 217
Redovisat värde vid årets slut	46 800	24 000

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Fakturerat belopp	171 058	93 209
Pågående arbete för annans räkning	171 058	93 209

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-200 000	-200 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Efter balansdagen har företagets checkkredit utökats med 0 kr

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagshypotek	175 000	175 000
Företagsinteckning	25 000	25 000
Borgen	50 000	50 000

2022102808769

Underskrifter

Skövde 2022-01-01



Torbjörn Sahlin 2022-10-01
Styrelseordförande

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022102808770